PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	20.05.2014
	№
	73

	О внесении изменений в подпрограмму  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» муниципальной программы  «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»

          В соответствии с  частью 2.1 статьи 16 Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпрограмму «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», муниципальной программы  «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области № 130 от 11.12.2013г. следующие изменения:

1) в паспорте подпрограммы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования  подпрограммы   - 8 726 970,0 руб., в том числе за счет средств бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области – 3 656 749,00  рублей, в том числе по годам:

2014 год – 3 656 749,00 руб.;

2015 год – 0 тыс. руб.;

2016 год – 0 тыс. руб.»
2) пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования   Подпрограммы за счет средств всех источников финансирования в 2014г. составит    - 8 726 970,0 руб.,

в том числе:

- средства Фонда – 1 413 472,00 руб.;

- средства областного бюджета – 3 656 749,00 руб.;

  - средства местного бюджета –  3 656 749,00 руб.»
2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области № 66 от 05.05.2014г. «О внесении изменений в подпрограмму  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» муниципальной программы  «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области».
Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский         район»

Смоленской             области
                                                         Ю.Р. Карипов